Tempus Open - Julia Arildsson

Julia Arildsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:14.16 AQUA-poang: 442 Datum: 2022-05-08 Tavling:
blueseventy Sprint Cup

Tid

01:14.16

01:14.54

01:18.40

01:21.29

01:25.12

01:25.83

01:28.35

01:29.09

01:32.09

01:32.96

01:33.08

01:33.33

01:34.44

01:37.81

01:38.34

01:38.52

01:40.12

01:41.06

01:42.82

01:43.59

AQUA
442
435
374
335
295
287
263
257
233
226
225
223
216
194
191
190
181
176
174

163

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-05-08

2020-10-24

2019-09-22

2023-10-07

2018-05-08

2017-10-01

2017-10-07

2017-04-02

2016-05-08

2016-11-26

2017-04-02

2016-10-02

2016-10-16

2016-03-13

2016-04-09

2016-04-24

2015-10-18

2015-11-22

2015-10-04

2015-10-24

Tavling

blueseventy Sprint Cup
KM4

Wadkdpingsdoppet 2019
KM 4

blueseventy Sprint Cup
LeWa Sport Cup

KM 4

blueseventy SimCup
Varsimiaden Regionsfinal
Hostsimiaden 2016
blueseventy SimCup
Blueseventy Simcup
OKM - Hést

OKM 2016-03-13

LeWa Sport Cup
Varsimiaden Distrikt
OKM Hést 2015
Hostsimiaden 2015
Intersport Simcup

KM 4


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301743
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301743&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301743&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301743&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301743&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

